
Каталог запчастей с сайта www.ks-tehniks.ru (499)394-42-88

ALASKA T 5.0, 400F PG
Культиватор бензиновый
АРТИКУЛ: 460104500
EAN8-20043742

РЕЛИЗ: 10.2015

Деталировка изделия

PR
EM

IU
M

 G
AR

D
EN

 T
O

O
LS



– 2 –

культиватор БЕНЗИНОВЫЙ

АРТИКУЛ: 460104500
Навесное (spare parts for Petrol Tiller  370MM) 

СХЕМА A

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 004512765 Основа (Фрез) 1
2 004512766 Фреза правая (внутреняя) 1
3 004512767 Срезной болт M8*40 2
4 004512768 Втулка вала фрез 2
5 004510055 Колесо (Транспортировочное) 1
6 004512769 Уплотнение\шайба(Колеса) 1
7 004512770 Гайка (Колеса) м 10 1
8 004512771 Держатель колес 1
9 004512772 Болт крепления колес 1

10 004512773 Болт M8*20 6
11 004512774 Прижимная прокладка 6
12 004512775 Прокладка 8.4*24*2 6
13 004512776 Защита фрез 1
14 004510048 Редуктор в сборе 1
15 004512777 Болт M8*20 (Крепления редуктора) 4



– 3 –

культиватор БЕНЗИНОВЫЙ

АРТИКУЛ: 460104500
Навесное (spare parts for Petrol Tiller  370MM) 

СХЕМА A

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
16 004512778 Прокладка 8.4*24*2 4
17 004512779 Пружина переключателя на ркчке(правой) 1
18 004510049 Фиксатор Оси 1
19 004512780 Шпилька Оси 1
20 004512781 Фреза левая (внутреняя) 1
21 004512782 Болт M8*18 4
22 004512783 Прокладка 8.4*24*2 4
23 004512784 Гайка M8 4
24 004512785 Болт M8*45 4
25 004512786 Гайка M8 4
26 004512787 Крепление двигателя 1
27 004512788 Болт лезвия 8/3*35 1
28 004512789 Прокладка большая 1
29 004512790 Шпонка 1
30 004510050 Шкив ведущий 1
31 004510051 Двигатель в сборе 1
32 004512791 Болт M8*35 1
33 004510052 Ручка сцепления 1
34 004512792 Гайка M8 1
35 004510053 Тросс привода фрез 1
36 004510054 Крышка корпуса ременного привода 1
37 004512793 Пружина троса 1
38 004512794 Болт M8*25 6
39 004512795 Прокладка 8.4*24*2 6
40 004512796 Кронштейн крепления ручек 1
41 004512797 Крепление ручек 1
42 004512798 Шайба (Кронштейн крепления ручек) 1
43 004512799 Болт M8*35 1
44 004510056 Ручка левая 1
45 004512800 Элемент ручки 2
46 004512801 Болт M6*45 1
47 004510057 Выключатель (Рычаг газа) 1
48 004510058 Ручка правая 1
49 004512802 Гайка M6 1
50 004512803 Корпус ременного привода 1
51 004512804 Заглубитель 1
52 004512805 Шплинт заглубителя 1
53 004512806 Уплотнение 1
54 004512807 Шкив ведомый 1
55 004510059 Ремень PG V 630 1
56 004512808 Трос газа 1
57 004512809 Зажим (На ручке) 1
58 004512810 Болт М5*35 1
59 004512811 Пружина 1
60 004512812 Пружина 1
61 004512813 Гайка М5 1



– 4 –

культиватор БЕНЗИНОВЫЙ

АРТИКУЛ: 460104500
двигатель (IP65F EXPLOSION VIEW/T 5.0/600F PG)

СХЕМА B

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 004512818 Болт M6×28 7
2 004512819 Сальник 25X38X7 1
3 004512820 Крышка картера 1
4 004512821 Расположение булавки 8X14 2
5 004512822 Шестярня регулятора оборотов 1
6 004512823 Болт M6×12 1
7 004512824 Шестерня регулятора оборотов 1
8 004512825 Прокладка 6.5X15X0.5 1
9 004512826 Прокладка 6.2×12×1 1

10 004512827 Шпонка (Крепления шестярни) 1
11 004512828 Вал вращения механизма скорости 1

5-11 004510060 Шестерня регулятора оборотов в сборе 1
12 004512829 Прокладка картера 1
13 004510061 Распредвал 1
14 004512830 Толкатель 1



– 5 –

культиватор БЕНЗИНОВЫЙ

АРТИКУЛ: 460104500
двигатель (IP65F EXPLOSION VIEW/T 5.0/600F PG)

СХЕМА B

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
15 004510062 Коленвал 1
16 004512831 Шатун в сборе 1
17 004512832 Поршневое кольцо I 1
18 004512833 Поршневое кольцо II 1
19 004512834 Маслосъемное кольцо 1 2
20 004512835 Маслосъемное кольцо 2 1
21 004512836 Поршень 1
22 004512837 Стопорное кольцо поршневого пальца 2
23 004512838 Поршневой палец 1
24 004512839 Щуп масляный в сборе 1
25 004512840 Болт M6X45 1
26 004512841 Ножка (Масленного щупа) 1
27 004512842 Выхлопная трубка 1
28 004512843 Гычаг колебания скорости 1
29 004512844 Прокладка 6.2×12×1 1
30 004512845 Сальник 6X11X4 1
31 004512846 Элемент крепежа 1
32 004512847 Болт с Т-образной головкой 1
33 004512848 Гайка  M6 1
34 004512849 Хамут шланга 1
35 004512850 Шланг 1
36 004512851 Хамут шланга 1
37 004512852 Фильтр топливный 1
38 004510063 Топливный бак 1
39 004512853 Болт M8×60 1
40 004512854 Прокладка 1
41 004512855 Демпфирование подушки 1
42 004512856 Элемент крепежа 1
43 004512857 Болт M6×16 2
44 004512858 Фильтр масляный 1
45 004512859 Прокладка вентиляции картерных газов 1
46 004512860 Механизм вентиляции картерных газов 1
47 004512861 Крышка 1
48 004512862 Болт M6×12 2
49 004510064 Маховик 1
50 004512863 Крыльчатка 1
51 004512864 Стакан стартера 1
52 004512865 Гайка M14X1.5 1
53 004512866 Болт M6×12 2
54 004512867 Крышка стартера декоративная 1
55 004512868 Стартер в сборе 1
56 004512869 Болт M6×7 4
57 004512870 Болт M6×20 2
58 004512871 Выключатель 1
59 004512872 Корпус тормоза 1
60 004512873 Сальник 22X35X7 1
61 004512874 Подшипник коленвала 6205 1
62 004512875 Болт M6×25 2
63 004512876 Катушка зажигания 1
64 004512877 Гайка  M6 2
65 004512878 Фильтр воздушный в сборе 1
66 004512879 Гайка  M6 2
67 004512880 Защита глушителя 1
68 004510065 Глушитель 1
69 004512881 Прокладка глушителя 1



– 6 –

культиватор БЕНЗИНОВЫЙ

АРТИКУЛ: 460104500
двигатель (IP65F EXPLOSION VIEW/T 5.0/600F PG)

СХЕМА B

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
70 004512882 Шпилька глушителя M6X95 1
71 004512883 Свеча 1
72 004512884 Головка цилиндров в сборе 1
73 004512885 Впускной клапан 1
74 004512886 Выпускной клапан 1
75 004512887 Втулка направляющая 10X16 2
76 004512888 Прокладка головки цилиндра 1
77 004510067 Картер 1
78 004512889 Болт M8×45 4
79 004512890 Штанга клапана 2
80 004512891 Пластина гида короткой клюшки 1
81 004512892 Пружина клапана 1
82 004512893 Тарелка клапана 2
83 004512894 Двуглавые болты 2
84 004512895 Коромысло клапана 2
85 004512896 Орех регулирования клапана 2
86 004512897 Захват ореха 2

72-74, 78-86 004510628 Головка цилиндра в сборе 1 set
87 004512898 Прокладка клапанной крышки 1
88 004512899 Крышка головки цилиндров 1
89 004512900 Болт M6×14 4
90 004512901 Двуглавые болты M6X110 2
91 004512902 Прокладка проставки карбюратора Ⅰ 1
92 004512903 Проставка карбюратора 1
93 004512904 Прокладка карбюратора Ⅱ 1
94 004510633 Карбюратор 1
95 004512905 Прокладка впуска 1
96 004512906 Тяга карбюратора 1
97 004512907 Пружина карбюратора 1
98 004512908 Пружина регулятора 1
99 004512909 Тяга 1

101 004512910 Втулка I 1
102 004512911 Втулка II 1
104 004512912 Пластина рычага оборотов 1
105 004512913 Болт М6*25 1
106 004512914 Болт М6*30 1
108 004512915 Рычаг оборотов 1

101,102,104-108 004510068 Регулятор оборотов в сборе 1 set
109 004512916 Рычаг (Элемента крепежа) 1




